ГЕРБ
Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    25.07.2022                                                                                                                  № 370
  г.п. Токсово

Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения
МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на период до 2037 года
(актуализированная редакция на 2022 год)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработке и утверждения», Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Токсовское городское поселение», администрация              МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2037 года в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
         2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения на официальном сайте администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.toksovo-lo.ru.

          3. Постановление от 29.10.2020 № 589 «Об утверждении Схемы теплоснабжения МО «Токсовское городское поселение» на период до 2030 г. (актуализированная редакция на 2020 год)» считать утратившим силу.
         4.   Постановление от 22.102.2020 № 656 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Токсовское городское поселение» на период до 2030 г.» считать утратившим силу.
         5. Постановление опубликовать в газете «Вести Токсово» и разместить                       на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          6.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                      С.Н. Кузьмин